
W 9P
AAA 

PREFEITURA DE 

NIMBA 
,ow 

1. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

N1C/p/

COMiSSA O 
Lu DE LU-1 

Rup, cs,a

C r-7 A R P\ 

Pelo presente termo, a comissão de licitação do município de Aivaba, através da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA torna publico para conhecimento dos 
interessados, o julgamento das propostas de que se trata o processo licitatório 
n°2021.05.20.001-SEINFRA cujo objeto e a Construção da estrada que liga o trecho 
CE 284 a localidade de Lagoa dos Vieiras no município de Aivaba, convênio N° 
891210/2019, conforme projeto em anexo, foi em toda sua tramitação atendida a 
legislação pertinente. 

Deste modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório 
n°2021.05 20.001-SEINFRA e ADJUDICO a proponente BORGES 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, pelo valor global de R$ 934.624,13 
(Novecentos e trinta e quatro mil seiscentos e vinte e quatro reais e treze centavos). 

Ao setor competente para as providencias cabíveis. 

Aivaba — CE, 09 de Julho de 2021. 

Elissandra raujo 
ORDENA DORA DE DESPES S 

Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo 


